# 【プレスリリース】 報道関係各位



2018 年 5 月 31 日 タリーズコーヒージャパン株式会社

## 「21st Anniversary Happy Bag」

6月25日(月)より発売 6月1日(金)より予約受付を開始

~Coffee Makes You Happy コーヒーが生み出すハッピーをお届けします~

タリーズコーヒージャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:小林義雄、以下:タリーズコーヒー)は、8月7日の創業日を記念した数量限定バッグ「21st Anniversary Happy Bag」を、6月25日(月)よりタリーズコーヒー全店で発売します。

『Anniversary Happy Bag』は、このバッグでしか手に入らない限定のコーヒー豆やグッズ、ドリンクチケットなどが入ったバッグで、日頃のお客様への感謝の気持ちを込めて毎年夏に発売しています。

創業 21 周年を迎える今年のテーマは、"Coffee Makes You Happy"。コーヒーを飲んでいる時のほっと一息できるリラックス感だけではなく、自分で抽出する贅沢で幸せな時間を体験いただきたいという想いを込めてお届けします。コーヒーチェリーや花、木の葉などをモチーフにしたボタニカル柄をベースに、抽出器具などを散りばめた清涼感のあるデザインで、夏のコーヒータイムを豊かに彩ります。この時季だけのアイテムを、ぜひお楽しみください。

### <商品名·価格>



### 「21st Anniversary Happy Bag」 3,000 円(稅込)

#### 写直右から

- ①ドリンクチケット 5 枚 ※コーヒー・カフェラテ・ティー(Short)を対象とします。
- ②ボタニカルステンレスタンブラー
- ③タリース シッフス コールドブリュー マンデリンリントン 1 箱 3 袋入
- ④ペルー セコバサ トゥンキ 180g(粉)
- ⑤ペーパーバッグ

※一部取扱いのない店舗がございます。※画像データが必要な方は下記までお問い合わせください。

#### この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先:

タリーズコーヒージャパン株式会社 広報室 山口・都丸 TEL: 03-3268-8305 FAX: 03-3268-8283 E-mail:pr@tullys.co.jp **この件に関する一般のお客様からのお問い合わせ先:**